2018 年 5 月 28 日

戸田ボートコース使用団体各位

公益社団法人日本ボート協会

事務局

コース閉鎖のお知らせ

水草の影響により、下記日程戸田ボートコース内 500m ゲートを閉鎖いたし

ます。つきましては 0m～500m まで使用できませんので、何卒ご理解の程宜し

くお願い申し上げます。

記

◆対象日

  5 月 28 日 ～  5 月 30 日
  6 月 6 日 ～ 6 月 21 日
  6 月 25 日 ～ 6 月 27 日
  7 月 9 日 ～ 7 月 13 日
  7 月 16 日 ～ 7 月 17 日
  8 月 17 日 ～ 8 月 28 日

以上